Target market: United States
Language: EN

Identification

Information Provider GLN:
Information Provider Name:
Brand Owner GLN:

Brand Owner Name:
Manufacturer GLN:
Manufacturer Name:
Product type:

Is base unit:

Is consumer unit:

Is dispatch unit:

Is invoice unit:

Is orderable unit:

Is variable weight item:
Country of origin:

Description

Gtin name:

Short description:
Functional name:
Product description:

Additional description:
Preparation type:
Preparation instruction:
Serving suggestion:

Pace Chunky Salsa Mild Heat Ready to Use Multi-Purpose
Sauce, 138 Ounce Jug, 4-Pack

Brand name: PACE

Category: Sauces/Spreads/Dips/Condiments
UPC: 10041565140708

MFG Item Number: 650014070

GTIN: 10041565140708

Data provider: CAMPBELL SOUP COMPANY

GTIN Type Quantity
10041565140708 CA 1
00041565140701 EA 4

0051000000002

CAMPBELL SOUP COMPANY
0051000000002

CAMPBELL SOUP COMPANY
0051000000002

CAMPBELL SOUP COMPANY
CA
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True

True

True

False

us

PACE CHUNKY MILD SALSA
PACE CHUNKY MILD SALSA
MEXICAN STYLE SALSA

Pace Chunky Salsa Mild Heat Ready to Use Multi-Purpose Sauce, 138
Ounce Jug, 4-Pack

PACE MEXICAN STYLE SALSA CHUNKY MILD
READY_TO_EAT
Ready To Use - Shake, Open, And Pour.

Multi-purpose sauce - use as a dip, topping, condiment or recipe ingredient.



Packaging and shipping

Effective date:

Last modified date:
Publication date:
Start availability date:

Minimum trade item lifespan from

arrival:

Minimum trade item lifespan from

production:

Hi:

Non GTIN pallet hi:

Ti:

Non GTIN pallet ti:

Number of items per pallet:

Depth:

Height:

Width:

Volume:

Gross weight:

Net weight:

Storage handling temp max:
Storage handling temp max:
Storage handling temp min:
Storage handling temp min:

Shipping container quantity
description:

Ingredients and Nutrition

Ingredients

INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER, CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), JALAPENO
PEPPERS, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, ONIONS, DISTILLED VINEGAR, SALT, DEHYDRATED
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5/19/2021 4:27:15 AM
10/31/2003 12:00:00 PM
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4/138.00 OZ. BOTTLE(S)

ONIONS, GARLIC, NATURAL FLAVORING.

Nutrition

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivates:

Eggs and their derivates:
Fish and their derivates:
Milk and it's derivates:

Nuts and their derivates:
Peanuts and their derivates:

Sesame Seeds and their derivates:
Cereals containing gluten and their

derivates:

Soybeans and their derivates:

Molluscs and their derivates:
Wheat and it's derivates:

UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED

UNDECLARED
UNDECLARED
UNDECLARED



Nutrition Facts

READY TO EAT
Serving Size Amount per serving (2 tbsp)

Amount Per Serving

Calories 10 kcal

% Daily Value *

Fat 0g

Transfatty Acids 0g

Saturated Fat 0g
Cholesterol 0 mg
Sodium 230 mg
Carbohydrate 3g
Protein 0ag
L 1"
Potassium 2%
Diietary Fiber 1 g 3%
Sugars 2 g
Calcium 0%
Iron 0%
Vitamin D 0%
Mutrient bazis gquantity 32 g
“Bizsad on 3 2.000 Calore dit
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